
NÁVOD K OBSLUZE

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 

 

2 
1 20 

9 

7 
20 8 

3 4 6 
10 

11 
5 13 20 

14 
12 16 

19 
15 18 

20 

17 

 
 
 
 

21 
 

22 
23 

 
24 

25 
27 

 
26 

28 

 
 
 



Děkujeme, že jste zakoupili GPO Brooklyn Boombox. 
Tento kultovní design z 80. let je kombinací klasického 
stylu a řady moderních funkcí. Díky zabudovaným 
reproduktorům a řadě režimů přehrávání vám Boombox 
umožní poslouchat rádio, CD, USB a pomocí Bluetooth u 
vás doma i kdekoli venku!
A pro autentický vzhled 80. let je Boombox také 
vybaven přehrávačem kazet.

Pro lepší signál při poslechu rádia DAB nebo FM zcela 
vytáhněte anténu.

U M Í S T Ě N Í  O V L Á D A C Í C H  P R V K Ů
PŘEDNÍ STRANA
1. Displej LED
2. Displej přijímače rádia FM
3. Tlačítko Info
4. Ovladač režimu
5. Spínač hladiny výstupu
6. Ovládání přehrávání: 

A. Přehrávání/pauza, 
B. Předchozí, 
C. Přechod zpět
D. Stop
E. Přechod vpřed, Následující
F. Nahrávání

7. Ovladač vyhledávání (vnější kroužek)
8. Ovladač vyhledávání (středový ovládač)
9. Tlačítko Menu
10. Přepínač režimu
11. Počítadlo kazety
12. Ovladač vyvážení
13. Ovladač výšky tónů
14. Slot pro kazetu
15. Ovladač hlasitosti
16. Ovladač basů
17. Vypínač
18. Ovládání přehrávače kazet 

A. Nahrávání
B. Přehrávání 
C. Přechod zpět
D. Rychle vpřed 
E. Stop/otevřít 
F. Pauza

19. Konektor jack pro sluchátka
20. Reproduktory

BOČNÍ STRANA
21. Konektory jack pro mikrofony
22. Konektory jack pro AUX-IN
23. Konektory jack pro AUX-OUT
24. Konektor jack pro LINE-IN
25. Slot USB

ZADNÍ STRANA
26. Prostor pro baterie – POZNÁMKA: NEOTEVÍRAT
27. LED indikátor nabíjení
28. Konektor jack napájení

HORNÍ STRANA
29. Držadlo
30. Antény
31. Slot pro CD
32. Tlačítko pro vysunutí CD

N A B Í J E N Í  A  P R O V O Z
GPO Brooklyn Boombox je vybaven integrovanou 
dobíjecí baterií, která umožňuje používat jednotku 
kdekoli, a vy tak můžete mít hudbu všude s sebou.
Než Brooklyn Boombox poprvé zapnete, zajistěte, aby 
zařízení bylo plně nabito
1. Jednotku vybalte a položte na rovnou stabilní 

plochu.
2. 2. K připojení do sítě použijte dodaný napájecí 

kabel 240 V.
3. 3. Během nabíjení jednotky svítí indikátor LED na 

zadní straně jednotky červeně.
4. 4. Jakmile indikátor svítí modře, jednotka je 

plně nabita. Jakmile je nabita, jednotka je v 
pohotovostním režimu, dokud ji nezapnete.

Jednotka se zapíná vypínačem na přední straně 
jednotky.

N A S T A V E N Í  H O D I N  L E D
Během doby, kdy je jednotka v pohotovostním režimu, 
se při stisku tlačítka Menu na přední straně jednotky 
zobrazí na 10 sekund hodiny LED ve 24hodinovém 
formátu.
Čas na hodinách se nastavuje, zatímco je jednotka v 
pohotovostním režimu.
1. Na přední straně jednotky na dvě sekundy stiskněte 

a přidržte středový ovladač vyhledávání.
2. Hodnoty na hodinách se označí.
3. Hodiny nastavte vpřed otáčením středového 

BROOKLYN
P O R T A B L E  B O O M B O X

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


